Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

  №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2021  № 605
г. Мариинский  Посад

Об утверждении перечня
проектов по оптимизации процессов в рамках проекта

«Эффективный регион» в Мариинско-Посадском
районе Чувашской Республики

        В целях оптимизации и улучшения процессов в различных сферах жизнедеятельности с использованием методов и инструментов бережливых технологий администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень проектов, реализуемых в рамках проекта «Эффективный регион» в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                        В.Н. Мустаев

Приложение

к постановлению администрации
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

от 10.11.2021  №  605
Перечень проектов, реализуемых в рамках проекта «Эффективный регион»
в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики
1. Оптимизация процесса принятия решений представительным органом Мариинско-Посадского района – Мариинско-Посадским районным Собранием депутатов.